Rubens Sato Sano. 

Objeto: Fornecimento de Serviços Téc. Profissionais Especializa-
dos, Exames de Ultra–Sonografia, que consiste na realização de até 
300 (trezentos) exames mês.

PRAZO: de12 (doze) meses, com vigência de 01/10/2016 até 
30/09/2017.  VALOR: R$ 155.880,00 (cento e cinqüenta e cinco 
mil, oitocentos e oitenta reais) anuais. 

Autorização: Ana Maria Matoso Bim, Presidente Conselho Pre-
feitos-CISARF. DATA: 30/09/2016. Ratificação:  Demais Cláusu-
las Contratuais Foram Mantidas. 

Autoridade Decisória: Ana Maria Matoso Bim  Presidente  Cons.  
Prefeitos

Uma publicação:

[...]

Prestação de Serviços Téc. em Monitoramento Eletrôni-

co e Alarme.
Termo Firmado: Ana Maria Matoso Bim, Presidente Conselho 

Prefeitos (CISARF).  30.09. 2016.  Prorrogação: Doze (12) meses, 
de 01.10.2016 até 30.09.2017.

O Preço certo reajustado é de R$ 1.555,20 (hum mil quinhentos e 
cinqüenta e cinco reais e vinte centavos) anuais.

Condições: As mesmas previstas no contrato originário, com 
aplicação do índice de atualização monetária. NADA MAIS.

Uma publicação: quarta-feira, dia 05 de Outubro de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº

[...]

Termo Aditivo: Prorrogação do contrato de prestação de serviços 
técnicos profissionais especializados em manutenção em programa 
de software no relógio de ponto do SAMU.

Prazo Prorrogação: Doze (12)  meses ou seja de 01.10.2016 até 
30.09.2017.

Preço : R$ 1.036,80 (hum mil e trinta e seis reais e oitenta centa-
vos ) anual.

Condições: As mesmas previstas no contrato originário, com 
aplicação do índice de 8% Conforme Lei Municipal n.º 4.429 de 
04/02/2016 .30.09.2016 -  NADA MAIS. 

Uma publicação: quarta-feira, dia 05 de Outubro de 2016.